
Calendario SITB
2025



Resumen del Año
Espacio de Mejora Institucional: 18/02

Exámenes Finales: 24/2 - 13/3

Clases primer cuatrimestre: 17/3 al 4/7

Semana de recuperatorios: 7/7 al 11/7

Exámenes Finales: 14/7 - 18/7

Receso de invierno: 21/7 - 01/8

Clases segundo cuatrimestre: 4/8 - 21/11

Semana de recuperatorios: 25/11 - 29/11

Culto de clausura: 12/12

Exámenes Finales: 2/12 - 19/12

Brindis de Fin de año: 18/12



Septiembre
DOM LUN MAR MIE JUE VIE SAB

1 2 3

9 108

16 1715

23

30 31

2422

29

4
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18
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5 6

7 12 13

14 19 20

21 26 27

2809

Guillermo Otero

Hernán Drisner Silvio Camacho
Jonatan Leopardi

INTENSIVO
PROGRAMAS

INSTITUCIONALESCULTO

MASTERCLASS GLOBAL MISSIONS

CHARLA PERSONERIA JURIDICA

ENCUENTRO GRADUADOS TSTS

PRESENTACIÓN LIBRO
SEBASTIÁN GOLLUSCIO

CHARLA INGRESO A DOCENCIA
NATALIA BENASSICH FESTEJO DÍA DEL ESTUDIANTE: CESI

CONCIERTO GLOBAL MISSIONS

ASUETO

CULTO



Joanna Nasute

Ruth Prokopchuk

Octubre
DOM LUN MAR MIE JUE VIE SAB

1 2 3 4

9 10 115 6 7 8

16 17 1812 13 14 15

23

30

24 2519 20 21 22

3126 27 28 2910
Reunión

Consejo Superior
Jornada ESI

INTENSIVO
PROGRAMAS

INSTITUCIONALES

CU

CAFÉ TEOLÓGICO: GONZALEZ - POSADAS

LTO

ASAMBLEA CESI

CULTO

CHARLA CURSOS MAXWELL
CLASE ABIERTA

ORGANIZACIONES SOCIALES - NASUTE VISITA USAL TSTS

JAM

ASUETO DÍA DE
LAS IGLESIAS EVANGÉLICAS

INTENSIVO PROGRAMAS INSTITUCIONALES

20-24 CAPACITACIÓN ILI



Noviembre
DOM LUN MAR MIE JUE VIE SAB

2
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1

8

15
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2924

Mariano Veltri Constanza Bongarrá

Diego Soler

Julián Tinao Leo Vartanian Joanna Seguel

Paula Tavernaberry
Marcelo

Spezzacatena

11
DÍA NO LABORABLE CON FINES TURÍSTICOSMUESTRA DIRECCIÓN CORAL

PRESENTACIÓN LIBRO MARZILLI

SMALL CIRCLES

NOCHE DE LOS TEMPLOSFERIADO NACIONAL

INTENSIVO
PROGRAMAS

INSTITUCIONALES

CULTO

Presentación Trabajos Finales TSTS

Cierre de Prácticas TSTS

RECUPERATORIOS



Noviembre
DOM LUN MAR MIE JUE VIE SAB

2

9

16

30
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2924

Mariano Veltri Constanza Bongarrá

Diego Soler

Julián Tinao Leo Vartanian Joanna Seguel

Paula Tavernaberry
Marcelo

Spezzacatena

11
DÍA NO LABORABLE CON FINES TURÍSTICOSMUESTRA DIRECCIÓN CORAL

PRESENTACIÓN LIBRO MARZILLI

SMALL CIRCLES

NOCHE DE LOS TEMPLOSFERIADO NACIONAL

INTENSIVO
PROGRAMAS

INSTITUCIONALES

CULTO

Presentación Trabajos Finales TSTS

Cierre de Prácticas TSTS

RECUPERATORIOS



Julio González Miguel Ekizian
Jorge Olivares
Manu López

Walter Bongiorno
Mario González

Diciembre
DOM LUN MAR MIE JUE VIE SAB

1 2 3

9 108

16 1715

23

30 31

2422

29

4

11

18

25

5 6

7 12 13

14 19 20

21 26 27

2812

FERIADO NACIONAL

FERIADO NACIONAL

Reunión
Consejo Superior

Jornada EMI

CULTO DE CLAUSURA

Concierto Final Melany Grams

Concierto Final Fernando Challiol

          Concierto Sol Vargas BRINDIS FIN DE AÑO



El Señor es un refugio para los oprimidos,
un lugar seguro en tiempos difíciles.

Los que conocen tu nombre confían en ti,
porque tú, oh Señor, no abandonas

a los que te buscan.

Salmo 9.9-10 NTV
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